Bolconis comiserimus faciendum , dicti fideles nostri deliberacione dili
genti p rehab ita  in  prefato divisionis negocio prout continetur inferius 
processerunt. Primo terras nostras omnes in  duas partes distinguentes 
G neznam  K alis et Olesnicz cum asignatis ad  ipsa  que exprim entur in 
ferius pro una  porcione, Poznaniam  et Saganum  cum adiunctis ad  ista  30 

que explicabuntur inferius pro porcione a lte ra  asignaverunt, ordinantes, 
quod Gnezna K alis e t Olesnicz cum adiunctis ad  ea pro porcione duo- 
rum , Poznania vero e t Saganum  cum pertinentibus ad  ip sa  pro porcione 
trium  debeant rem anere, et ordinaverunt, quod illi tres quibus Poznania 
et Saganum  cedet m atri nostre succedere debeant in  te rra  eidem in  do- 35 
nacione propter nupcias asignata . Is ta  autem  que im m ediate subiun- 
g un tu r ad  Olesnicz K alis et Gneznam  determ inaverunt pertinere  : primo 
Lubes claustrum  cum omnibus bonis ad  ipsum  claustrum  spectantibus 
ex ilia  parte  Odere ex qua parte  claustrum  situm  est iacentibus, deinde 
W olow cum suo districtu, W inczk cum suo districtu, H ernstat cum suo 40
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clistľictu, T racliinbiirg cum suo districtu. Milicz cum suo districtu, lira s  
cum suo districtu, Trebenicz cum suo districtu, Olesnicz cum suo di
strictu, B eroldistat cum suo districtu, Koly cum suo districtu, N annslavia 
cum suo d is tr ic tu , Cunzm stat cum suo d is tric tu , Cruczeburg cum suo 

5 districtu, L andisberk  cum suo districtu, Byzina cum suo districtu, Boles- 
lavicz cum suo districtu, W artinberg  cum suo districtu, H urla cum suo 
districtu, S ro d a 1) cum suo districtu, Pobedist cum suo districtu, Cleczk 
cum suo districtu, N ak il cum suo districtu, Gnezna cum suo districtu, 
P izdri cum suo districtu, W rim stat ibidem  circa cum suo districtu, Conyn 

10 cum suo districtu, N uw instat cum suo districtu, K alis cum suo d is tric tu 2). 
E a  autem  que inferius subiunguntur ad  Poznaniam  et Saganum  deter- 
m inaverunt pertinere : S tm avia cum suo districtu, L ubin cum suo di
strictu, Sprotavia cum suo districtu, Saganum  cum suo districtu, N uw in- 
burg  cum suo districtu, G runinberg cum suo districtu, Crozna cum suo 

15 districtu, Ponecz cum suo districtu, Gora cum suo districtu, Costan cum 
suo districtu, Srzem cum suo districtu, Poznania cum suo districtu, Ro
goźno cum suo districtu, Uzek cum suo districtu, Obornik cum suo di
strictu, W ronit cum suo districtu, Grodis cum suo districtu, Criwin cum 
suo d istric tu , Goztyn cum suo d istrictu , P rem itat cum suo districtu,